ТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

03.05.2024                                                                                                          № 65
с. Троица

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области за 2023 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, в связи с исполнением бюджета муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района  Кировской области за 2023 год  Троицкая  сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области за 2023 год (далее - публичные слушания) на 17 мая 2024 года.
2. Определить место проведения публичных слушаний: здание администрации Троицкого сельского поселения, расположенного по адресу: с. Троица, ул. Набережная, д.14.
3. Установить время проведения публичных слушаний: с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.
[bookmark: _Hlk130987830][bookmark: _GoBack]	4. Предложения и замечания по проекту решения об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2023 год, опубликованному на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://troickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ направлять до 16 мая 2024 года в администрацию Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области по адресу: с. Троица, ул. Набережная,  д. 14.
5. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Комиссарову Ольгу Александровну, старшего инспектора-бухгалтера администрации Троицкого сельского поселения.
6. Администрации Троицкого сельского поселения осуществить организационное обеспечение подготовки проведения публичных слушаний.

Председатель Троицкой
сельской Думы                                                                               О.В. Шерникова

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                           Т.Г. Лыскова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и разместить официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://troickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/